

ضرب المثل های جهانی

کسی که چیزی نمی داند، درباره چیزی هم شک و شبهه ای ندارد
● ضرب المثل ایتالیایی ●

خبر



همایش شهرسازی ریل پایه، راهی برای ترغیب سرمایه گذاران حوزه ریلی

مدیر کل راه آهن فارس گفت: همایش شهرسازی ریل پایه با هدف بررسی و بسترسازی توسعه همزمان و یکپارچه شهری و منطقه ای مبتنی بر توسعه خطوط پرسرعت ریلی درون و برون شهری و منطقه ای برگزار می شود. مهرداد انصاری بیان کرد: وزارت راه و شهرسازی در راستای توسعه حمل و نقل و ایجاد زیرساخت های آن در سه حوزه حمل و نقل درون شهری، قطارهای حومه ای و حمل و نقل برون شهری تلاش های زیادی انجام داده است. وی گفت: در همایش شهرسازی ریل پایه موضوعات محوری شهرسازی بر پایه حمل نقل ریلی از جمله حمل و نقل ریلی درون شهری، برون شهری و قطارهای حومه ای مورد بررسی قرار می گیرد. انصاری اظهار داشت: در راستای اجرای حمل و نقل ریلی درون شهری با ایجاد ایستگاه های مشترک می توانیم حمل و نقل

یکپارچه مبتنی بر خطوط پرسرعت ریلی درون شهری را ایجاد کنیم. او افزود: پروژه حمل و نقل ریلی درون شهری را می توانیم با تعامل با شهرداری و مترو به ثمر برسانیم. انصاری ادامه داد: برای مسیرهای کوتاه قطارهای حومه ای در نظر گرفته شده که با توجه به پیگیری های انجام شده در سطح وزارت این آمادگی وجود دارد که بتوانیم با توجه به شرایط و امکانات موجود در مسیرهای کوتاه قطارهای حومه ای را در کلان شهرها علی الخصوص شیراز داشته باشیم و شرکت های سرمایه گذاری می توانند در حوزه بار و مسافر قطارهای حومه ای سرمایه گذاری کنند. انصاری گفت: حمل و نقل ریلی برون شهری مربوط به مسیرهای طولانی است و فارس نیز به شبکه ملی ریلی متصل می باشد و اگر شرکت های خصوصی متقاضی سرمایه گذاری باشند این آمادگی

آغاز فصل نوین تعامل و همکاری اتحادیه های صنفی فنی با اداره کل فنی حرفه ای استان فارس

رئیس اتاق اصناف مرکز استان در نشست با مدیر کل فنی حرفه ای فارس خبر داد:



رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از همکاری و تعامل بیشتر اتحادیه های صنفی فنی شهرستان شیراز با اداره کل فنی حرفه ای استان در جهت ارتقای سطح دانش علمی-کاربردی اعضای صنوف مربوطه در راستای تفاهم نامه اتاق اصناف ایران با سازمان فنی حرفه ای کشور خبر داد.

سید محمود هاشمی در نشست صمیمی مدیر کل فنی حرفه ای استان فارس با روسای اتحادیه های فنی شهرستان شیراز که در محل اتاق اصناف برگزار شد؛ اظهار داشت: در راستای تفاهم نامه اتاق اصناف ایران و سازمان فنی حرفه ای کشور، شیراز یکی از کلان شهرهای پیشرو در عملیاتی کردن تفاهم نامه بود که در کوتاه ترین زمان ممکن مرکز جوار بین کارگاهی خود را افتتاح و با استقبال خوب اتحادیه های صنفی مربوطه مواجه شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با بیان اهمیت فعالیت مرکز جوار بین کارگاهی افزود: ما به دنبال اجرایی کردن تمامی مفاد تفاهم نامه مرتبط با اتاق اصناف هستیم که راه اندازی مرکز جوار بین کارگاهی یکی از بندهای تفاهم نامه می باشد و امید داریم با تعامل موجود بین این اتاق و اداره کل فنی حرفه ای استان فارس از امروز شاهد یک فصل نوین همکاری بین اتحادیه های فنی شیراز با آن اداره کل باشیم. دکتر حشمت کوشکی مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان ابراز داشت: آغاز هر کار در حوزه های مختلف مشکلات خاص خود را دارد که همکاری بین این اداره کل و اتاق اصناف مرکز استان فارس با کمترین مشکلات با راه اندازی مرکز جوار بین کارگاهی آغاز شد.

مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان فارس با انتقاد از فاصله بین دانشگاه ها با صاحبان صنوف و صنایع تصریح کرد: اگر در جامعه نگاه کوتاهی بیندازیم افراد متخصص و صاحب فن بیکار نمی بینیم، شاهد وضعیت

کمی ضعیف باشد اما همگی مشغول کار هستند؛ اما از سوی دیگر شاهد خیل جوانان فارغ التحصیل دانشگاهی بیکار هستیم که حضور دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی در کلاس های فنی حرفه ای تایید کننده این ادعاست. دکتر کوشکی با بیان ویژگی های کلاس های فنی حرفه ای از جمله رایگان بودن کلاس ها، داشتن کد بین المللی گواهی های پایان آموزش و بیشترین حجم کلاس ها به صورت عملی کاربردی و ۲۵ درصد تئوری است. خسرو فروغان نیز در ادامه جلسه با بیان اینکه مشکلات بسیاری در حوزه اصناف وجود دارد، اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی کند شدن روند تفاهم نامه تغییر مدیریت در سطح ریاست سازمان فنی حرفه ای کشور بود که این روند در شیراز هیچگاه تعطیل نشد و همچنان اتاق اصناف مرکز استان فارس پیشرو در اجرایی کردن تفاهم نامه می باشد.

نایب رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با بیان اینکه آموزش و فراگیری علوم جدید یکی از نیازهای دنیای امروز است، اضافه کرد: متولی آموزش حین خدمت هر سازمان خود سازمان مربوطه است که وظیفه آموزش صنوف نیز بر عهده اتحادیه های صنفی و نظارت اداره کل فنی حرفه ای استان خواهد بود و انتظار داریم اتحادیه های صنفی شهرستان شیراز بیش از گذشته به امر آموزش توجه داشته باشند.

ناصر مهرتاش عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس در ادامه ابراز داشت: تعداد ۲۴ اتحادیه صنفی فنی در شهرستان شیراز فعال می باشند که در شروع کار با صورت جلسه بر اساس تفاهم نامه موجود فعالیت های خوبی انجام شد اما نیاز است اتحادیه های صنفی مربوطه به صورت مجزا و جداگانه نسبت به انعقاد تفاهم نامه با اداره کل آموزش فنی حرفه ای

اعزام هشتمین کاروان سفیران آب، کارکنان آبفا روستایی فارس به مراسم اربعین حسینی

گویی همه آمده اند تا حسین را یاری کنند اما کجاند یارانی که سیدالشهدا (ع) ندایشان داد؟ «هل من ناصر ینصرنی»، صدایی که از اعماق تاریخ شنیده می شود، نیازی نیست تا قد بکشی، آشناسد، گوش ها را باید آزاد کرد. از میان همه پیل ها و سنج ها به گوش می رسد، نیازی به مسلمانی نیست، آزاده باید بود اینجا. به گزارش روابط عمومی آبفا روستایی فارس جمعی از کارکنان این شرکت به منظور حضور در مراسم پیاده روی اربعین

حسینی و با هدف اشاعه و ترویج فرهنگ عاشورایی و بصیرت حسینی به کربلائی معنی اعزام شدند تا در مراسم عزاداری اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) شرکت کنند. مهندس رستمی مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی و دبیر شورای فرهنگی شرکت آبفا روستایی فارس در این باره گفت: در راستای رسالت سقایی و ترویج و اشاعه فرهنگ مدیریت صرفه جویی در مصرف آب، کارکنان اعزامی

زائران در مسیر نجف به کربلا

پنجمین گزارش اختصاصی طلوع از عراق

آغاز پیاده روی اربعین حسینی در جاده اصلی نجف- کربلائی معلی

خبرنگار اعزامی به کربلائی معلی/ داود کشاورز- سیدعلی هاشمی: سیل میلیونی زائران اربعین حسینی با پیاده روی از شهر کوفه آغاز شد. چند تن از جانبازان هفتاد درصد هشت سال دفاع مقدس که در عملیات محرم

به درجه جانبازی نایل شده اند و امسال برای پنجمین بار با پای پیاده عازم کربلا هستند، طی گفت و گویی اظهار داشتند: این جز عشق به امام حسین (ع) نیست و می خواهیم به دشمن و استکبار جهانی بگوییم که این قدرت و عظمت ایران اسلامی بهزاد زارع از شهرستان کازرون گفت: اینکه با پای پیاده به زیارت امام حسین (ع) می رویم، عشق به امام حسین (ع) و حضرت زینب (س) است و



قبرستان وادی السلام

